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DAGELIJKS BESTUUR 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Linda Janssen 
Voorzitter 
Erlecom 

 

06 - 22 21 39 82 
ljanssen@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eric Stiphout 
Vice-voorzitter 

Sambeek 
 

06 - 53 14 99 10 
estiphout@pov.nl 

 

 
José Houben 

DB-lid 
Roswinkel 

 

06 - 18 47 05 64 
jhouben@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wouter Oude Voshaar 
DB-lid 

Geesteren (Ov.) 
 

06 - 19 85 67 58 
woudevoshaar@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bart Verhees 
DB-lid 

Someren 
 

06 - 26 49 68 13 
bverhees@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mark Vossen 
DB-lid 

Heibloem  
 

06 - 53 77 29 52 
mvossen@pov.nl 
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MEDEWERKERS POV 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Marieke van Beers 
Beleidsadviseur 

Niftrik 
 

06 - 83 54 23 28 
mvbeers@pov.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henk Boelrijk 
Senior beleidsadviseur 

Nes a/d Amstel 
 

06 - 53 35 08 62 
hboelrijk@pov.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Theo Duteweerd 
Directeur 

Mariënheem  
 

06 - 38 33 05 33 
tduteweerd@pov.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yvonne Grotenhuis 
Office manager 

Apeldoorn  
 

088 - 888 66 -05 
ygrotenhuis@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Floortje Herder 
Beleidsadviseur 

Elburg  
 

06 - 20 81 25 96 
fherder@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Welmoed Rijpkema 
Beleidsmedewerker 

Geesteren (Gld) 
 

06 - 33 17 86 66 
wrijpkema@pov.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Geesje Rotgers 
Communicatiemedewerker 

Zeist 
 

06 - 12 42 17 70 
grotgers@pov.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jaap den Teuling 

Jurist 
Utrecht  

 

06 -10 96 83 62 
jdteuling@pov.nl 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Henny Verhoeven 
Beleidsadviseur 

Veghel 
 

06 - 46 11 23 63 
hverhoeven@pov.nl 
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REGIO GELDERLAND 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Theo Vernooij 
Voorzitter 

Nijkerk  
 

06 - 52 33 72 95 
theovernooy@hotmail.com  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Johnny Bull 
Lid 

Horssen 
 

06 - 23 58 04 28 

johnny.bullvarkens@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

Eric Holleman 
Secretaris 

Elst 
 

 

06 – 53 61 61 88 
hollemanaam@live.com 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gerard Holleman 
Lid 

Babberich 
 

06 - 51 79 86 04 
gerard@vbholleman.nl 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wim Meerdink 
Lid 

Aalten 
 

06 - 51 15 16 35 
wmeerdink@gmail.com 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nico Steintjes 
Penningmeester 

Wehl 
 

06 – 13 40 47 02 
nico@deversekers.nl  
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REGIO LIMBURG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

John Marcellis 
Voorzitter 
Castenray 

 

06 - 40 52 18 48 
John_marcellis@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marco Botden 
Penningmeester 

Vredepeel 
 

06 - 22 60 03 19 
marcobotden@12move.nl  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Roy Hannen 
Lid 

Heibloem  
 

06 - 11 46 58 12 
royhannen@live.nl   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antoon van Hoof 
Lid 

Vredepeel 
 

06 - 12 88 79 59 
vanhoofvarkens@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lianne Kuijsten-De Rond 
Lid 

Montfort 
 

06 - 51 39 99 88 
varkenshouderij@kuijstenderond.nl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maarten Meulendijks 
Lid 

Ysselsteyn 
 

06 - 13 14 44 10 
mtgm@hetnet.nl   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elly Michiels-Fleuren 
Secretaris 
Melderslo 

 

06 - 40 30 21 36 
ellymf38@gmail.com   
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REGIO NOORD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wiebe in ‘t Hout 
Voorzitter 
Veendam 

 

06 - 10 96 40 74 

wiebeinthout@netvisit.nl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Janny Bom 
Secretaris 
Zwinderen 

 

06 - 49637051 
janny@bomswyn.nll 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herolt Bouwmeester 
Lid 

Drogeham 
 

06 - 34 56 45 19 
hgbouw@live.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Corne Elshof 
Lid 

Echternerbrug 
 

06 - 53 59 75 28 
sonnegabv@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herrald Klaassen 
Penningmeester 

Coevorden 
 

06 - 53 23 69 82 
klaassenfarming@outlook.com  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Martin van de Peut 
Vice-voorzitter 

Marknesse 
 

06 - 46 40 37 69 
vdpeut@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rogier van Wijk 
Lid 

Mantinge 
 

06 - 54 75 60 72 
rogiervanwijk@hotmail.com 
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REGIO OVERIJSSEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gerben Dekker 
Voorzitter 

Vriezenveen 
 

06 - 29 34 76 72 
gerben_dekker@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Coen Bessembinder 
Secretaris 

Heeten 
 

06 – 83 56 01 09 
coen_bessembinder@live.nl  

 
 
 
 
 
 
 
 

Jan van der Haar 
Penningmeester 

Collendoorn 
 

06 - 34 49 12 32 
mtsvanderhaar@gmail.com  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arjan Pekkeriet 
Lid 

Hellendoorn 
 

06 - 42 12 51 62 
arjan.pekkeriet@outlook.com 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wilko ter Steege 
Lid 

Enter 
 

06 - 12 52 15 03 
wtersteege@hotmail.com 
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REGIO ZUID-WEST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rein van As 
Voorzitter 

Nispen 
 

06 - 53 24 28 54 
hogman@home.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marjo van Happen 
Lid 

Acquoy 
 

06 - 20 40 52 79 
marjovanhappen@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chris Hoeven 
Lid 

Oirschot 
 

06 - 10 50 08 80 
hoevenbv@live.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adrie Mulders 
Secretaris 

 Nispen 
 

06 - 53 67 38 14 
adrie.mulders@hetnet.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jos Naalden 
Penningmeester 
Bergen op Zoom 

 

06 - 20 54 68 23 
josnaalden@outlook.com 
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REGIO WEST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gijsbert Meijers 
Voorzitter 
Leersum 

 

06 - 10 54 26 19 
g.meijers@hetnet.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ruud Broeren 
Secretaris 
Zeewolde 

 

06 - 53 86 28 96 
info@akvabroeren.nl 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jeffrey Bongers 
Lid 

Oudewater 
 

06 -22 02 75 35 

jeffreybongers@live.nl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Frans-René van Harten 
Penningmeester 

Woubrugge 
 

06 - 26 52 20 22 
frans-renevanharten@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Herry Kok 
Lid 

 Stoutenburg-Noord 
 

06 - 10 33 26 27 
varkensbedrijf@kok-vinselaar.nl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kendrick de Vink 
Vice-voorzitter 

Nieuwerbrug aan den Rijn 
 

06 - 21 97 65 38 
kendrick@devinka.nl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wim van Vulpen 
Lid 

Bunnik 
 

06 - 51 31 15 53 
wimvulpenvan@gmail.com    
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REGIO ZUID-OOST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henk Gerrits 
Voorzitter 
Elsendorp 

 

06 – 10 68 00 63 
pietpadua@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Willem Berkers 
Lid 

Vlierden 
 

06 - 50 27 10 66 
w.berkers7@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henny Driessen 
Penningmeester 

Someren 
 

06 - 20 94 70 29 
hennydriessen9@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ronald van Leeuwen 
Secretaris  
 Deurne 

 

06 - 50 74 27 12 
ronald_vanleeuwen1@hotmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jos van Vonderen 
Lid 

Zeeland 
 

06 - 21 47 14 69 
j.vonderen@kpnplanet.nl 
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